
㈱田沢製作所 マーケティング部 

〒113-0033 東京都文京区本郷 1-35-28 メゾンドール本郷２Ｆ 

TEL.03-3812-6481     FAX.03-5804-8595 

2021 年 7 月吉日 

マーケティング部 

問合せ先：TEL.03-3812-6481 

 
お客様各位 
 

エクステンドフット バージョンアップのお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 当社取扱いリンデエクステンド社製義足足部「エクステンドフット」がバージョンアップいたし

ましたのでお知らせ申し上げます。操作性と耐久性を向上させるための改良が施されましたので、

引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。価格に変更はございません。 

敬具 

 

完成用部品認可済み：＜足部 A SACH 足部 / リンデエクステンド H100＞ 

 

＜変更内容＞ 

●トゥスプリングの二股を高い位置まで延長し、よりダイナミックな動きとストレス分散を可能としました。 

●トゥスプリングの幅を広げフットプレートとの接地面積を 70%増し、板バネ間での剥離を最小限に抑えま

した。 

●足部本体の保証期間を 24 ヶ月から 36 ヶ月へと延長しました。 

 

 

 

 

新タイプ 

＜変更時期＞ 

2021 年 7 月 


